
Zarządzenie nr IN.0050.58.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo przedsiębiorców (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 162) w związku z § 5 umowy usługi IN.1622.272.51.2021 z dnia 

31 marca 2021r. na „Zarządzanie składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w Płóczkach Dolnych”  zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję zespół kontrolny w składzie: 

1. Elżbieta Sawicka - Różycka - Przewodniczący 
2. Marcin Łukasiewicz - Członek 
3. Przemysław Michalski - Członek 

§ 2 

Upoważniam zespół do przeprowadzenia kontroli Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

„SANIKOM” Sp. z o.o. ul. Nadbrzeżna 5a, 58-420 Lubawka z prowadzonej działalności w zakresie 

wypełniania obowiązków wynikających z umowy IN.1622.273.51.2021 z dnia 31 marca 2021 r. na 

„Zarządzanie składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Płóczkach Dolnych”. 

§ 3 

Czynności kontrole mogą zostać przeprowadzone przez co najmniej 1 osobę wchodzącą 

w skład zespołu kontrolnego, o którym mowa w § 1 zarządzenia.  

§ 4 

Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie od 17.06.2021 r. do 30.06.2021 r. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


